**Weichbild magdeburski w układzie śląsko-małopolskim.  
Wersja sandomierska**

Rękopis Biblioteki Narodowej BOZ 90, k. 58v

Odczyt: Maciej Mikuła

Artykuł 60

[60] De suppellectili feminarum et quid ad hoc pertinet. Capitulum Lxv

<Lxxxi <sup>a</sup>> Si mulier recipit suppellectilia, ad que spectant oves, ad quod eciam modele [s] et omnia cibaria domestica, de quibus vir indiget ad unius anni revolucionem, que in sua possessione inveniuntur, ad mulierem pertinet medietas. Cum vero uxor sua moritur, proxima sua cognata recipit suppellectilia, que debet ordinare viro suo strata, ut stetit, [/] cum uxor sua vixit, cum cussino, suum sedile cum pulvinari, suum stratum cum lecto, cussinus et tectoria, quod singulis diebus de super iacuit, suam mensam cum mensali et manuterio. Hec nulla recipit pulmentaria.

<sup>a</sup> na marginesie

[hasła: gerada, mąż, krewna, część obowiązkowa, okrasa]